
UNIVERSITA' 
CATANIA 

Protocollo Generale 

dir 	eir 

i 

 

10 LUG, 2024 

Prot. 2. g 8 i 	Tit. V /ii CI. Z 

Rep. Decreti n°. 2 f 4 

Università Catania Prot. n. 0267151 del 09/07/2024 - [UOR: DIRAMM - Classif. X/4] 

uNrvERsrrA 
degli STUDI 
di CATANIA 

IL DIRETTORE GENERALE 

• Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
• Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 

marzo 2015 e ss. ii. e mm.; 
• Visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 del o8 ottobre 2015; 
• Visto il Regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, 

emanato con D.R. n. 9 del 4 gennaio 2016 e ss.mm.ii; 
• Visto l'Accordo quadro Repertorio n. 126 Prot n. 409594 del 11/10/2022 stipulato con la 

ditta Maior Group S.R.L. per la durata di 3 (tre) anni e per l'importo complessivo di € 
977.804,10 oltre IVA; 

• Visto il primo contratto applicativo firmato in forma digitale tra l'Università degli Studi di 
Catania e la ditta Maior Group srl, repertoriato al n.386/2o22 per l'importo di €122.493,19 
oltre IVA; 

• Vista la nota istruttoria prot n. 267151 del 09/07/2024, con la quale il Dirigente 
dell'Area per la Comunicazione ha chiesto l'autorizzazione all'acquisto, in ambito di 
attività commerciale, di materiale brandizzato Unict per le esigenze dello Store Unict —
nell'ambito dell'"Accordo quadro per la fornitura, il trasporto, la consegna di prodotti 
brandizzati e per il servizio di assistenza alla vendita tramite piattaforma e-commerce" 
CIG: 911007715E.; 

• Considerato che la dott.ssa Elvira Cardillo è Responsabile Unico del Procedimento 
dell'accordo quadro; 

• Ritenuto necessario procedere alla fornitura, in ambito di attività commerciale, di 
materiale brandizzato Unict per le esigenze dello Store Unict — nell'ambito dell'"Accordo 
quadro per la fornitura, il trasporto, la consegna di prodotti brandizzati e per il servizio di 
assistenza alla vendita tramite piattaforma e-commerce"; 

• Considerato che spesa complessiva di C. 11.186,18 (IVA compresa) potrà trovare la 
necessaria copertura finanziaria dagli incassi per attività commerciale prodotti dallo 
Store nell'anno 2024 

DECRETA 

• È approvata la spesa proposta dal Dirigente dell'Area per la Comunicazione con nota 
istruttoria prot n. 267151 del 09/07/2024 per l'importo di €11.186,18 (IVA compresa). 

• La spesa complessiva di 11.186,18 (IVA compresa) potrà trovare la necessaria copertura 
finanziaria sugli introiti per attività commerciale prodotti dallo Store nell'anno 2024. 

• Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi dell'art. 15 del D.lgs n. 36/2023 è la 
dott.ssa Elvira Cardillo; 

• Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza (ACUC) per la cura degli atti 
consequenziali. 

Catania,  io hr /7024  

Il Direttore Generale 
(Dott. Rosario Corrado Spinella) 

( „o: at4p4  IL 	E GENERA) 
VI O 



/Iirigente 
• 

io Man 

Università Catania Prot. n. 0267151 del 09/07/2024 - [UOR: DIRAMM - Classif. X/4] 

UNIVERSITÀ 

2u,t,
STUDI 

(li CATANIA 
AREA per la COMUNICAZIONE 

Catania,. ?..0 	.P..4.4... 
Prot. n. 26151  

e, p.c. 

Al Direttore Generale 

Al Dirigente AFI 

Al Dirigente ACUC 

Al Rup dott.ssa Elvira Cardillo 

LORO SEDI 

OGGETTO: Nota istruttoria per la fornitura, in ambito di attività 
commerciale, di materiale brandizzato Unict per le esigenze dello Store Unict 
— "Accordo quadro per la fornitura, il trasporto, la consegna di prodotti 
brandizzati e per il servizio di assistenza alla vendita tramite piattaforma e-
commerce" CIG: 911007715E. Contratto Repertorio n. 126 Prot n. 409594 del 
11/10/2022. 

Con la presente, al fine di garantire il rifornimento delle scorte dei prodotti in 

vendita presso lo Store Unict, si richiede la fornitura, per attività commerciale, del 

materiale brandizzato indicato nell'elenco allegato. 

La fornitura potrà avvenire nell'ambito dell'"Accordo quadro con unico operatore, 

per la fornitura, il trasporto, la consegna di prodotti brandizzati e per il servizio di 

assistenza alla vendita tramite piattaforma e-commerce", sottoscritto con l'operatore 

economico Maior Group S.r.l. in data 11.10.2022. 
La spesa complessiva di C. 11.186,18 (IVA compresa) potrà trovare la necessaria 

copertura finanziaria sugli introiti per attività commerciale prodotti dallo Store nell'anno 

2024. 

Cordiali saluti 

g )L•altrk 
X 	 I 	'Rettore I A.P.S.E.tvla. 	Il A.R T 
C :3121Effiel"11  U.P.C.T. 	I 
O 1121~111 S.P.P.R. 	I 
m.~11 U.O.C.P.A. II 
P 11112~11 S.D.S. SP i 
E 11~0112~1.11111~ C ....a..~~111~§iFtevise.ri C.O.F. 	E T • 
E Imo= - • . IN 

N Il A.D . 	II • 1:1-  . 	C LA 	N 
lig1~111~11t' A.P. Z A - ',,s1 .1~11•10"11111~1~1. I 

dm 

95131- Catania, Via Fragalà n.10 — Tel. 095.478 8016 e-mail: area.comunicazioneihniclit 

Direttore 
Or Colle iali o 
Se ret. Rett. 	N 
Pres. Qualità O 

s 

<UY 



T
O

T
A

L
E

 

O  

O 
CC 
n. 

€
 5

.3
5

9
,2

01
  

o 
O 
O 
v 

o 
O 
ci 
4.,  

o 
O 
d 
k.) 

€
 1

.0
2
0
,8

01
  

o 
O 
d 
v 

O 
O 
o  
V 

O 
O 
c 
40 

r 

€
 7

5
6
,0

0
  O 

O 
N' 
in 
-1 

C
 1

5
2
,0

01
  

C
 1

5
2

,0
0
 

€
 1

5
2
,0

0
 O 

O 
vi 
" ct 

v 

O 
O 
5 
v 

O 
O 
ò 
v 

o 
cl,'• 
LD 
q--I 
m 
44) 

oc000 
,-t 
r.: 
r-i 
O  
r4 
W 

R-4 
kr;' 
co co

,--i 
r-4 
tu, 

T
O

T
A

L
E 

P
R

E
Z

Z
O

 

U
N

IT
A

R
IO

  

€
 2
5

,5
2

  N 
til 
ui' 
N 
40 C

 2
5

,5
2

 

C
 2
5
,5

2
 

€
 2
5

,5
2 

€
 2

5
,5

2
 

€
 2

5
,5

2
 

C
 2

5
,5

2
 

C 
00 
,i' 
kia,  

UD 
h 
d 
4.0 

0
,7

61
  in 

N 
cl,  
ti.,  

I.D 
n 
d 
V 

U1 
00 
rsi 
kti,  

h 
m 
esi 
V 

N 
v:r 
,-i' 
V 

V
A

R
IE

 i
 

(m
et

te
re

  

n
o
ta

)  
 

P
R

E
Z

Z
O

 

U
N

IT
A

R
IO

  r,.I 
Lin 
Lri 
N 
40 €

 2
5

,5
21

  

N 
Lrl 
un-  
N 
41.) 

N 
un 
Ld 
N 
(44.)  

NJ 
Ln 
un-  
N 
(44) €

 2
5

,5
21

  

€
 2

5
,5

2 IN 
ui 
' un 

N 
Lui 

a,  
oo 
,4 
4,) 

tD 
n 
d 
4441  

t.D 
n 

(44) C
 0
,7

6
j  

C
 0
,7

6
 

C
 2

,8
5

 

€
 2
,3

7
 Ni 

,o-
,-Z 
4.,  

T
O

T
A

LE
 

Q
U

A
N

T
IT

A
' 

O ,-i 
N 4

0
 	

I  

4
0
0
 

2
0

0
 

2
0

0
 

2
0
0
 
 

2
0

0
 

5
0

0
 

-.J 
X 
<v 

O 
Lrì 

..., 
X 

O 
n 

O 
,--I 

..2 0 
cr 

O 
r1 

o 0 
1-1 

VI 0 
N 

O 
.--I 

G
E

N
D

E
R

 

0 
2 
O 
D 

0 
2 
o 
D 

0 
2 
o 
D 

0 
2 
O 
D D

O
N

N
A

 
 

D
O

N
N

A
 

 

D
O

N
N

A
 

 

D
O

N
N

A
 

C
O

LO
R

E
 

N
E

R
O

 	
fi 

G
R

IG
IO

  

A
R

A
N

C
IO

N
E

 

B
L

U
 R

O
Y

A
L 

N
E

R
O

 

G
R

IG
IO

 

A
R

A
N

C
IO

N
E

  

B
L

U
 R

O
Y

A
L  

N
A

T
U

R
A

L
E

 LO
G

O
 

N
E

R
O

  

B
L

U
  

A
R

A
N

C
IO

 

N
E

R
O

  

R
O

S
S

O
  

R
E

FE
R

E
N

Z
A

 

I
 

FE
L

P
A

 C
A

P
P

U
C

C
IO

 

I
 

FE
L

P
A

 C
A

P
P

U
C

C
IO

 

FE
L
P

A
 C

A
P

P
U

C
C

IO
 

FE
L

P
A

 C
A

P
P

U
C

C
IO

 

FE
L

P
A

 C
A

P
P

U
C

C
IO

 

FE
L

P
A

 C
A

P
P

U
C

CI
O

 

FE
L

P
A

 C
A

P
P

U
C

C
IO

 

I
 

FE
L

PA
  C

A
P

P
U

C
C

IO
 

IS
H

O
P

P
E

R
 IN

 C
O

T
O

N
E 

PE
N

N
A

 E
C

O
L

O
G

IC
A

  

I
 

P
E

N
N

A
 E

C
O

L
O

G
IC

A
 

I
 

PE
N

N
A

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 

I
 

PE
N

N
A

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 

Q
U

A
D

E
R

N
O

 A
S

 co
n
  

m
o

n
d

in
a

  r
ig

id
a

  

I
 

Q
U

A
D

E
R

N
O

 A
4 

I
 

Q
U

A
D

E
R

N
O

 A
5 

IT
O

T
A

L
E

 I
V

A
  E

SC
L

U
S

A
 

< 
> T

O
T

A
L

E 
IV

A
 C

O
M

P
R

E
SA

  



prodotti sotto scorta o mancanti allo Store 

Andrea Del Campo <andrea.delcampo@unict.it > 

mar 09/07/2024 12:23 
I 

A:Area Comunicazione <area.comunicazione@uniait> 

comunico che alcuni prodotti della categoria Oggettistica 

risultano mancanti allo Store e che servirebbe ordinarli con urgenza, considerato anche che per questi prodotti 

abbiamo già ricevuto ordini di acquisto istituzionali da parte di strutture interne dell'Ateneo. 
Non abbiamo al momento neanche la disponibilità delle felpe con cappuccio nella misura XL soprattutto. 

.7:hiecio pertanto se possibile procedere a ordinare presso il ns. fornitore Maior ì seguenti prodotti: 

• Quaderni AS con copertina rigida ed elastico (di tutti i colori); 

•-; Penne a sfera (di tutti i colori) 

• Shoppe.r in cbtone 

• Felpe con cappuccio colore nero (sia uomo che donna, tutte le misure, soprattutto nella misura XL 

XXL). 

Restando in attesa di riscontro, vi ringrazio e porgo cordiali saluti. 

Andrea Del Cornpo 
Official Rose - Università degli Studi di Catania 

Area per la Comunicazione (ACOM) 

Piazza Università , 14-15 — 95131 Catania 

www.store.unictit 

7 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

